
JT Ping 54

JT Centre Cadets 1

Impression du 30/01/2022 à 03:04:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GIROT Baptiste 63 5433350 503 06540010 FOUG C.P. -145

2ème. ARBATSKY Nikita 61 5432288 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3ème. BERNARD Louis 54 5435013 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

 Poule 2 Heure : Table :

1er. LEROY Sacha 60 5434061 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

2ème. AUBER Alexis 55 5435007 502 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3ème. SEYLLER Arthur 68 5435073 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

4ème. HADIOUI Erwan 64 5435157 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LEGRAS Noah 66 5434225 505 06540056 HEILLECOURT LOI -145

2ème. REAL Morgan 59 5435022 500 06540128 ASTTPAM -145

3ème. BRANDMEYER Linda 56 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

4ème. GREGORY Jules 62 5431968 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. CHARTON Leo 65 5432298 500 06540056 HEILLECOURT LOI -145

2ème. KRAUSS Baptiste 58 5433857 500 06540128 ASTTPAM -145

3ème. LANG Mathias 57 5435111 500 06540135 BAINVILLE AUX M -145

4ème. GENIN Arthur 67 5435147 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

15Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 30/01/2022 à 03:05:13
JT Ping 54

JT Centre Cadets 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets 1 / Poule 1

1. BERNARD Louis 54 5435013 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2. ARBATSKY Nikita 61 5432288 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3. GIROT Baptiste 63 5433350 503 06540010 FOUG C.P. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 BERNARD Louis Absent 2

2/3 ARBATSKY Nikita GIROT Baptiste 1 2

1/3 BERNARD Louis GIROT Baptiste 1 2

2/4 ARBATSKY Nikita Absent 2

1/2 BERNARD Louis ARBATSKY Nikita 1 2

3/4 GIROT Baptiste Absent 2

Total des points : 4 5 6

Joueur Rang Forfait

GIROT Baptiste 1

ARBATSKY Nikita 2

BERNARD Louis 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets 1 / Poule 2

1. AUBER Alexis 55 5435007 502 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2. LEROY Sacha 60 5434061 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3. HADIOUI Erwan 64 5435157 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

4. SEYLLER Arthur 68 5435073 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 AUBER Alexis SEYLLER Arthur 2 1

2/3 LEROY Sacha HADIOUI Erwan 2 1

1/3 AUBER Alexis HADIOUI Erwan 2 1

2/4 LEROY Sacha SEYLLER Arthur 2 1

1/2 AUBER Alexis LEROY Sacha 1 2

3/4 HADIOUI Erwan SEYLLER Arthur 1 2

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

LEROY Sacha 1

AUBER Alexis 2

SEYLLER Arthur 3

HADIOUI Erwan 4
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JT Ping 54

JT Centre Cadets 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets 1 / Poule 3

1. BRANDMEYER Linda 56 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2. REAL Morgan 59 5435022 500 06540128 ASTTPAM -145

3. GREGORY Jules 62 5431968 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

4. LEGRAS Noah 66 5434225 505 06540056 HEILLECOURT LOI -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 BRANDMEYER Linda LEGRAS Noah 1 2

2/3 REAL Morgan GREGORY Jules 2 1

1/3 BRANDMEYER Linda GREGORY Jules 2 1

2/4 REAL Morgan LEGRAS Noah 1 2

1/2 BRANDMEYER Linda REAL Morgan 1 2

3/4 GREGORY Jules LEGRAS Noah 1 2

Total des points : 4 5 3 6

Joueur Rang Forfait

LEGRAS Noah 1

REAL Morgan 2

BRANDMEYER Linda 3

GREGORY Jules 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets 1 / Poule 4

1. LANG Mathias 57 5435111 500 06540135 BAINVILLE AUX M -145

2. KRAUSS Baptiste 58 5433857 500 06540128 ASTTPAM -145

3. CHARTON Leo 65 5432298 500 06540056 HEILLECOURT LOI -145

4. GENIN Arthur 67 5435147 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LANG Mathias GENIN Arthur 2 1

2/3 KRAUSS Baptiste CHARTON Leo 1 2

1/3 LANG Mathias CHARTON Leo 1 2

2/4 KRAUSS Baptiste GENIN Arthur 2 1

1/2 LANG Mathias KRAUSS Baptiste 1 2

3/4 CHARTON Leo GENIN Arthur 2 1

Total des points : 4 5 6 3

Joueur Rang Forfait

CHARTON Leo 1

KRAUSS Baptiste 2

LANG Mathias 3

GENIN Arthur 4
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Impression du 30/01/2022 à 03:13:32

JT Ping 54

JT Centre Cadets 1

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434225 LEGRAS Noah HEILLECOURT LOI 505 5Moins de 14 ans

2 5432298 CHARTON Leo HEILLECOURT LOI 500 5Moins de 14 ans

3 5433350 GIROT Baptiste FOUG C.P. 503 5Moins de 14 ans

4 5434061 LEROY Sacha VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

5 5433857 KRAUSS Baptiste ASTTPAM 500 5Moins de 14 ans

6 5435022 REAL Morgan ASTTPAM 500 5Moins de 14 ans

7 5432288 ARBATSKY Nikita VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

8 5435007 AUBER Alexis NANCY ASPTT-JAR 502 5Moins de 14 ans

9 5433817 BRANDMEYER Linda NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

10 5435013 BERNARD Louis NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

11 5435073 SEYLLER Arthur CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 14 ans

12 5435111 LANG Mathias BAINVILLE AUX M 500 5Moins de 14 ans

13 5431968 GREGORY Jules VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

14 5435157 HADIOUI Erwan ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 14 ans

15 5435147 GENIN Arthur CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 14 ans
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